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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Ultrance ST 0W-20 er spesielt utviklet for Peugeot-, Opel/Vauxhall- og Citroën-motorer, i tråd med PSA B71 2010
-spesifikasjonen. Den er også kompatibel med motorer som krever ACEA C5-ytelse.
 
Denne motoroljen er en lavviskositetsolje som forbedrer drivstoffeffektiviteten samtidig som den gir robust 
slitasjebeskyttelse, selv ved langvarig bruk ved forhøyede temperaturer. Egnet for både bensin- (inkludert (T)GDI) og 
dieselmotorer, samt motorer som går på alternative drivstoff som LPG, CNG, biodiesel (B10), etanol (E85) og til og med 
biler med hybridmotorer.
 
De rensende egenskapene forhindrer avleiringer i motoren og turboen gjennom hele levetiden.
 
Eurol Ultrance ST 0W-20 kjennetegnes ved sin skjærstabilitet, minimale fordampning og utmerkede ytelse ved 
kaldstart. Det er et ideelt valg for en rekke Stellantis-kjøretøy som oppfyller Euro 6-standardene og CO2-
begrensningene.
 
For ytterligere informasjon, se håndboken eller søk etter oljeanbefalinger på vår produktveileder på www.eurol.com.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge bruin 

Tetthet ved 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk ved 40°C 41.6 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk ved 100°C 8.0 cSt ASTM D 445

Viskositetsindeks 166 ASTM D 2270

Viskositet, dynamisk (CCS) 5,574 cP ASTM D 5293

Flammepunkt 240 °C ASTM D 92
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


